I N D E X

- Anglorum quorundam pro et  
 contra reductionem usura-  
 rum pecuniae naturalium  
 sermones. 238
- Animorum immortalitas ex  
 Moysi libris demonstrata. 345
- pro Anno Kiterbiensi, Bero-  
 si Antiquitates edente, vin-  
 diciae. 441
- Antiquitatis eruditae suavitas  
 et utilitas commendata. 133 f.
- — — — — studiosi, ab iis  
 quae obici illis solent, de-  
 fensi. 138
- — — — — studium per-  
 quam difficile. 139
- — — — — reliquiae in Africa. 183
- Antiquitates Hebraicae a Sem-  
 lero et Simone explicatae.  
 669
- Antoninus Pius an Heliopoli  
 templum Iovi exstruxerit.  
 585. sq.
- de Petreio Aperbaccho. 517
- in Apocalypsin S. Iohannis  
 Commentarius mysticus.  
 324. sqq.
- de Apyrexia eius quae causis. 162
- Aquilex et Aquilicia quid?  
 641
- in Arabia deserta pulcherrima  
 coeli, foedissima terrae spe-  
 cies. 589
- de Archivorum Germaniae  
 praecipuorum detrimentis.  
 379
- Ardiniensis panis quis? 641
- Argenti usus in Palaestina an-  
 tiquissimus. 217
- de Argento vivo calorem cele-  
 riter recipiente, et celeriter  
 perdente. 319
- de Arteriae membranis et va-  
 sis. 309
- de Artium origine et progressu  
 apud veteres. 49. sqq.
- de Ascelino seu Anselmo, Do-  
 minicano. 707
- Afinorum antiqua honestas.  
 216
- Assyriaca instituta antiquissi-  
 ma. 50
- de Astronomia veterum obser-  
 vatio. 57
- de Petro de S. Asterio. 708
- Atheismi accusatus Christianus  
 Wolfus. 466
- Athenaei locus illustratus. 132
- Auctorum veterum edendorum  
 vera ratio. 285
- Augusti II. Poloniarum Regis  
 in litteras amor, exemplo  
 declaratus. 181
- de Augustini Orlomucensis vita,  
 scriptis, et palera aurea, di-  
 ligens narratio. 514
- Aurum in Galliae montibus ex-  
 quirendum. 239
- Avium familiae et genera, no-  
 va methodo distincta. 209

B.

RERUM. NOTABILIORUM.

B.

de *Babylonica turri.* 545  
*Balbeci urbis ruinae, et status antiquus, descripta,* 577. sqq.  
 de *Baptismo super mortuis apud S. Paulum sententia Heumannii.* 203  
 de *Georgio Barbaerello, pictore Veneto.* 647  
 C. *Barthii Emendationes carminum Tertulliani.* 439. sq.  
*Basilii M. oratio de humana Christi natura, edita et illustrata.* 35  
 de *Iac. Dupont, Bassano dicto.* 648  
 de *Batavis eruditis iudicium.* 702  
*Anton. Bavii lepidi versus Francogallici.* 150  
 de *Gentile et Iohanne Bellinis, pictoribus.* 82. 634  
*Bello captorum a Romanis militum diversa conditio.* 90  
 de *Benedicto XI. Pont. max.* 711  
*Benedicti XIV. P. M. Constitutiones plurimae.* 481  
*Berengarius de Langore, Dominicanus.* 713  
 pro *Berolo Anniano, eiusque Antiquitatum Opusculo, vindiciae.* 441  
*Bibliorum versiones theotiscaae, ante Lutheri tempora, quae-*